
男子 １００ｍ
１組 風 +1.1 ２組 風 +1.0
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録

1 2109 池村　優介 亀山中部･3 11.32 1 2107 浦野　陽平 亀山中部･3 11.90
2 1443 諏訪　達郎 大池･3 11.35 2 1888 渥美　久司 白子･2 12.08
3 1801 河合　将志 千代崎･3 11.60 3 1640 米倉景太朗 白鳥･3 12.11
4 2322 大道　卓也 高田･3 11.66 4 1685 山田　　駿 神戸･2 12.17
5 1639 山本　慶太 白鳥･3 11.81 5 1684 深谷　有希 神戸･2 12.20
6 1869 大川　貴也 白子･3 11.83 6 2534 森岡　達哉 三雲･3 12.25
7 2542 牛田　匡哉 三雲･3 11.87 7 1697 川喜田剛志 神戸･2 12.25
8 2328 福井　康大 高田･3 11.92 8 1610 橋本　尚磨 平田野･3 12.31

11.90
３組 風 +1.7 12.08 ４組 風 +0.2
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録

1 2535 西山　雄介 三雲･3 11.99 1 1988 小下　元路 創徳･3 12.27
2 1865 嘉野　真己 白子･3 12.31 2 2001 鈴木　詢也 創徳･2 12.45
3 1951 中里　謙太 鼓ヶ浦･3 12.48 3 3193 澤井　雄次 赤目･2 12.46
4 1614 宮﨑　岳志 平田野･3 12.59 4 3711 中西　淳貴 高田･2 12.49
5 3712 中之宮知樹 高田･2 12.76 5 2326 国分　祐樹 高田･3 12.53
6 2101 上田　　仁 亀山中部･3 12.88 6 1870 小林　祐哉 白子･3 12.72

7 2544 周布　侑馬 三雲･3 12.73
8 1863 上嶋　亨紀 白子･3 13.05

５組 風 +1.3 ６組 風 0
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録

1 1605 打田　大輝 平田野･3 12.70 1 1609 萩　　直人 平田野･3 12.58
2 1947 山田　淳也 鼓ヶ浦･3 12.81 2 1992 岩橋　君徒 創徳･2 12.93
3 1646 渡邉　直登 白鳥･3 12.89 3 3755 市川　登也 亀山中部･2 12.96
4 4446 松岡　秀典 四日市ｳｪﾙﾈｽ･2 13.00 4 1989 濱口　啓介 創徳･3 12.99
5 1691 浅野　　司 神戸･2 13.08 5 3707 河村　天陽 高田･2 13.12
6 3708 齊藤　祐亮 高田･2 13.39 6 1642 石川　哲久 白鳥･3 13.29
7 7 1957 喜多川竜一 鼓ヶ浦･3 13.33
8 8

７組 風 0 ８組 風 -0.6
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録

1 1985 渡辺　大将 創徳･3 12.40 1 1799 宮谷　兼央 千代崎･3 12.68
2 3203 石村　祥太 赤目･2 12.86 2 3187 村田　竜士 赤目･3 13.13
3 1815 伊藤　和輝 千代崎･2 12.93 3 3702 小林　慶哉 白子･1 13.15
4 1873 倉田　雄基 白子･3 13.04 4 1962 橘　　優太 鼓ヶ浦･2 13.17
5 1693 加藤　　紘 神戸･2 13.13 5 3195 野村　直生 赤目･2 13.34
6 1953 加藤　和希 鼓ヶ浦･3 13.13 6 3878 宇佐美　楓馬 創徳･3 13.37
7 3204 杉森　隆英 赤目･2 13.25
8 1882 岩城　圭祐 白子･2 13.33

９組 風 -0.6 １０組 風 +0.3
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録

1 1448 喜多嶋勝平 朝明･3 13.14 1 1641 坪内　優太 白鳥･3 13.68
2 1807 杉本健太朗 千代崎･2 13.30 2 3749 高野　　巧 白子･2 13.73
3 2543 藤田　雄太 三雲･3 13.89 3 3710 田中　雄也 高田･2 13.93
4 3310 伊藤　寛規 白鳥･2 14.15 4 3315 中川　凌冶 白鳥･2 14.03
5 3199 藤原　智弥 赤目･2 14.21 5 1886 小林　尚樹 白子･2 14.08
6 3200 堀川　純弥 赤目･2 14.22 6 3169 桂原　冬真 赤目･4 14.36
7 3198 藤山幸太郎 赤目･2 14.56 7 1683 西谷　侑馬 神戸･2 14.70
8 1887 藤田　尊大 白子･2 14.74 8 1994 鎌田　健斗 創徳･2 15.82



１１組 風 0 １２組 風 0
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録

1 1816 勝木　脩太 千代崎･2 13.21 1 1808 民谷　祐二 千代崎･2 13.60
2 1959 中平　直将 鼓ヶ浦･2 14.00 2 2003 藤田　祐真 創徳･2 13.89
3 1993 岡田　雄貴 創徳･2 14.29 3 2105 天野　克哉 亀山中部･3 13.90
4 1889 椎名　彬仁 白子･2 14.58 4 1998 小松　貴季 創徳･2 14.35
5 3191 中森　亮佑 赤目･2 15.18 5 1753 濵田　且希 大木･2 14.47
6 1690 中西　功己 神戸･2 15.79 6 3196 水谷　亮勝 赤目･2 15.08

１３組 風 -1.5 １４組 風 -2.9
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録

1 1960 吉澤　誉人 鼓ヶ浦･2 13.56 1 2108 大森　拓哉 亀山中部･3 13.54
2 1931 別府　潤哉 四日市ｳｪﾙﾈｽ･1 13.99 2 1958 加藤　佑弥 鼓ヶ浦･2 13.54
3 1996 岸田　知樹 創徳･2 14.12 3 1695 澤　　雄大 神戸･2 14.22
4 1752 羽染　啓夢 大木･2 14.34 4 1885 川島　綾太 白子･2 14.45
5 1810 石田　将騎 千代崎･2 15.08 5 1818 神保　拓海 千代崎･2 14.74
6 1995 鎌田　伸明 創徳･2 15.22 6 3194 高木　雄哉 赤目･2 15.71

7 1999 沢田　　龍 創徳･2 16.08

１５組 風 -2.1 １６組 風 -1.9
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録

1 2104 原　　竜摩 亀山中部･3 13.82 1 1747 伊藤　有汰 大木･2 14.90
2 1997 木下　光汰 創徳･2 14.02 2 4615 伊藤　響 鼓ヶ浦･3 14.92
3 295 平野　　源 千代崎･2 14.05 3 2000 篠塚　聖也 創徳･2 15.15
4 1811 岡野　真治 千代崎･2 14.73 4 1809 神保昂太郎 千代崎･2 15.47
5 1692 倉田　　聡 神戸･2 15.69 5 1961 谷口　大稀 鼓ヶ浦･2 15.84
6 3703 伊藤　義起 白子･1 16.46

ベスト8
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録

1 2109 池村　優介 亀山中部･3 11.32
2 1443 諏訪　達郎 大池･3 11.35
3 1801 河合　将志 千代崎･3 11.60
4 2322 大道　卓也 高田･3 11.66
5 1639 山本　慶太 白鳥･3 11.81
6 1869 大川　貴也 白子･3 11.83
7 2542 牛田　匡哉 三雲･3 11.87
8 2107 浦野　陽平 亀山中部･3 11.90

男子 ２００ｍ
１組 風 -0.9 ２組 風 0
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録

1 1443 諏訪　達郎 大池･3 23.56 1 1869 大川　貴也 白子･3 24.23
2 2322 大道　卓也 高田･3 23.88 2 1697 川喜田剛志 神戸･2 24.61
3 1801 河合　将志 千代崎･3 24.29 3 1888 渥美　久司 白子･2 24.95
4 1639 山本　慶太 白鳥･3 24.30 4 1988 小下　元路 創徳･3 25.23
5 2107 浦野　陽平 亀山中部･3 24.47 5 1951 中里　謙太 鼓ヶ浦･3 25.60
6 2542 牛田　匡哉 三雲･3 25.04 6 1676 近藤　星海 神戸･3 25.69
7 1684 深谷　有希 神戸･2 25.11 7 2538 田村　隆斗 三雲･3 26.04



３組 風 -1.7 ４組 風 -2.9
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録

1 1799 宮谷　兼央 千代崎･3 25.83 1 1953 加藤　和希 鼓ヶ浦･3 26.75
2 2001 鈴木　詢也 創徳･2 26.24 2 1929 佐藤　卓海 四日市ｳｪﾙﾈｽ･1 27.15
3 1992 岩橋　君徒 創徳･2 26.53 3 1815 伊藤　和輝 千代崎･2 27.25
4 3195 野村　直生 赤目･2 26.61 4 1693 加藤　　紘 神戸･2 27.44
5 4446 松岡　秀典 四日市ｳｪﾙﾈｽ･2 26.85 5 1955 中村　真大 鼓ヶ浦･3 27.59
6 1691 浅野　　司 神戸･2 27.13 6 1957 喜多川竜一 鼓ヶ浦･3 27.70
7 2101 上田　　仁 亀山中部･3 27.16 7 2003 藤田　祐真 創徳･2 28.24

8 1993 岡田　雄貴 創徳･2 30.54
５組 風 -2.6 ６組 風 -2.2
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録

1 1997 木下　光汰 創徳･2 28.40 1 1613 松下　拓磨 平田野･3 25.48
2 3710 田中　雄也 高田･2 28.53 2 1958 加藤　佑弥 鼓ヶ浦･2 27.35
3 1695 澤　　雄大 神戸･2 29.77 3 1808 民谷　祐二 千代崎･2 27.86
4 3169 桂原　冬真 赤目･4 29.78 4 4619 山川　竜生 大木･2 29.84
5 1810 石田　将騎 千代崎･2 30.44 5 1811 岡野　真治 千代崎･2 30.97
6 1683 西谷　侑馬 神戸･2 31.01 6 1690 中西　功己 神戸･2 34.09

７組 風 -2.0 ベスト8
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録

1 3786 山下　智也 大木･3 26.96 1 1443 諏訪　達郎 大池･3 23.56
2 1605 打田　大輝 平田野･3 27.53 2 2322 大道　卓也 高田･3 23.88
3 1946 石子　紳之介 鼓ヶ浦･2 28.22 3 1869 大川　貴也 白子･3 24.23
4 1442 加藤　大智 大池･3 28.98 4 1801 河合　将志 千代崎･3 24.29
5 2000 篠塚　聖也 創徳･2 31.08 5 1639 山本　慶太 白鳥･3 24.30
6 1995 鎌田　伸明 創徳･2 31.53 6 2107 浦野　陽平 亀山中部･3 24.47

7 1697 川喜田剛志 神戸･2 24.61
8 1888 渥美　久司 白子･2 24.95

男子 ４００ｍ
１組 ２組
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録

1 1613 松下　拓磨 平田野･3 .56.78 1 1795 高取　風弥 千代崎･3 1.00.80
2 2102 豊田　隆葵 亀山中部･3 .56.94 2 1955 中村　真大 鼓ヶ浦･3 1.01.05
3 2538 田村　隆斗 三雲･3 .58.30 3 1946 石子　紳之介 鼓ヶ浦･2 1.01.43
4 1873 倉田　雄基 白子･3 .58.31 4 3786 山下　智也 大木･3 1.01.77
5 2539 藤川　成秋 三雲･3 .59.68 5 1949 小崎　陽日 鼓ヶ浦･3 1.02.10
6 2002 生井　宏樹 創徳･2 1.03.69 6 1948 岩切  駿 鼓ヶ浦･3 1.07.90

ベスト8
ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録

1 1613 松下　拓磨 平田野･3 .56.78
2 2102 豊田　隆葵 亀山中部･3 .56.94
3 2538 田村　隆斗 三雲･3 .58.30
4 1873 倉田　雄基 白子･3 .58.31
5 2539 藤川　成秋 三雲･3 .59.68
6 1795 高取　風弥 千代崎･3 1.00.80
7 1955 中村　真大 鼓ヶ浦･3 1.01.05
8 1946 石子　紳之介 鼓ヶ浦･2 1.01.43



男子 ８００ｍ
１組 ２組
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録

1 2535 西山　雄介 三雲･3 2.10.21 1 3760 金崎　　舜 亀山中部･2 2.21.28
2 1682 榊原　伊織 神戸･2 2.12.53 2 294 儀賀　智哉 千代崎･2 2.21.99
3 1867 岩下　和真 白子･3 2.13.00 3 1878 阪井　康太 白子･2 2.22.45
4 1615 宮本太志朗 平田野･3 2.19.95 4 1949 小崎　陽日 鼓ヶ浦･3 2.27.27
5 1698 杉浦　宏紀 神戸･2 2.21.47 5 1688 阿部圭一郎 神戸･2 2.31.66
6 1696 清水　貴之 神戸･2 2.23.34 6 1678 桐生　将吾 神戸･3 2.32.51
7 1689 北川　顕太 神戸･2 2.24.08 7 3714 福井　智也 高田･2 2.34.24
8 1677 亀井　亮佑 神戸･3 2.27.34 8 2541 伊藤　　健 三雲･3 2.37.77
9 2325 河村　太陽 高田･3 2.30.46 9 3717 宮本　裕太 高田･2 2.38.47

10 2540 辻　　健太 三雲･3 2.40.64 10 2532 伊藤　　亨 三雲･1 2.41.23
11 1694 小寺　賢也 神戸･2 2.42.27
12 3706 奥山　和歩 高田･2 2.43.28

ベスト８
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録

1 2535 西山　雄介 三雲･3 2.10.21
2 1682 榊原　伊織 神戸･2 2.12.53
3 1867 岩下　和真 白子･3 2.13.00
4 1615 宮本太志朗 平田野･3 2.19.95
5 3760 金崎　　舜 亀山中部･2 2.21.28
6 1698 杉浦　宏紀 神戸･2 2.21.47
7 294 儀賀　智哉 千代崎･2 2.21.99
8 1878 阪井　康太 白子･2 2.22.45

中学 男子 １５００ｍ 競技結果

１組 ２組
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録

1 1803 宮崎　翔太 千代崎･3 4.27.70 1 2002 生井　宏樹 創徳･2 4.46.21
2 1682 榊原　伊織 神戸･2 4.28.58 2 1878 阪井　康太 白子･2 4.47.03
3 1798 松岡　秀明 千代崎･3 4.34.20 3 1611 廣田　静哉 平田野･3 4.47.47
4 1449 廣瀬　一貴 朝明･3 4.36.02 4 1963 寺澤　亮太 鼓ヶ浦･2 4.50.99
5 1698 杉浦　宏紀 神戸･2 4.39.81 5 1797 岡田　裕貴 千代崎･3 4.51.56
6 3760 金崎　　舜 亀山中部･2 4.42.66 6 3317 堀田　翔平 白鳥･2 4.53.06
7 1689 北川　顕太 神戸･2 4.45.42 7 2087 下　　史典 亀山･1 4.53.54
8 1954 鶴間　雄貴 鼓ヶ浦･3 4.45.95 8 1441 黒田　聖也 三滝･3 4.55.06
9 1696 清水　貴之 神戸･2 4.47.92 9 3757 平田　　惇 亀山中部･2 4.55.60

10 1804 藤井　　渉 千代崎･3 4.49.09 10 1806 石塚　聖羅 千代崎･3 4.56.09
11 3752 田中　瑛太 亀山中部･2 4.49.77 11 1678 桐生　将吾 神戸･3 4.57.25
12 55 西田　秀人 白鳥･2 4.58.90 12 2330 森谷　　崇 高田･3 4.58.45
13 2325 河村　太陽 高田･3 5.02.45 13 1749 髙﨑　康陽 大木･2 4.58.93

14 1688 阿部圭一郎 神戸･2 5.01.09
15 3313 岡田　弘大 白鳥･2 5.02.26
16 1677 亀井　亮佑 神戸･3 5.05.04
17 1637 鈴木　元太 白鳥･3 5.17.14
18 1876 高野　真哉 白子･3 5.18.82
19 3756 境　　健斗 亀山中部･2 5.19.32
20 1687 吹田　雄大 神戸･2 5.19.74



3組 ベスト８
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録

1 293 生川　智章 千代崎･2 5.06.82 1 1803 宮崎　翔太 千代崎･3 4.27.70
2 1643 嘉柳　綾太 白鳥･3 5.08.69 2 1682 榊原　伊織 神戸･2 4.28.58
3 3706 奥山　和歩 高田･2 5.12.90 3 1798 松岡　秀明 千代崎･3 4.34.20
4 1680 西川　　迪 神戸･3 5.13.36 4 1449 廣瀬　一貴 朝明･3 4.36.02
5 3312 石野　翔大 白鳥･2 5.14.03 5 1698 杉浦　宏紀 神戸･2 4.39.81
6 3717 宮本　裕太 高田･2 5.14.98 6 3760 金崎　　舜 亀山中部･2 4.42.66
7 1956 中村　悦久 鼓ヶ浦･3 5.15.02 7 1689 北川　顕太 神戸･2 4.45.42
8 1748 今村　優作 大木･2 5.15.53 8 1954 鶴間　雄貴 鼓ヶ浦･3 4.45.95
9 3714 福井　智也 高田･2 5.15.78

10 1750 竹内　　翔 大木･2 5.16.10
11 2541 伊藤　　健 三雲･3 5.20.03
12 1694 小寺　賢也 神戸･2 5.23.54
13 1751 萩原　拓也 大木･2 5.25.35
14 2110 古賀　寛樹 亀山中部･3 5.26.19
15 291 佐藤　　威 千代崎･2 5.32.94
16 2532 伊藤　　亨 三雲･1 5.34.83
17 1754 横井　一輝 大木･2 5.50.36
18 1645 古市　晶大 白鳥･3 5.51.73
19 1442 加藤　大智 大池･3 5.55.99

男子 ３０００ｍ
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録

1 1798 松岡　秀明 千代崎･3 9.50.06 18 1875 柴田　隼也 白子･3 11.28.01
2 1449 廣瀬　一貴 朝明･3 9.55.36 19 1749 髙﨑　康陽 大木･2 11.42.63
3 1954 鶴間　雄貴 鼓ヶ浦･3 10.14.98 20 1751 萩原　拓也 大木･2 11.42.71
4 1817 古川　聖弥 千代崎･2 10.19.95 21 3756 境　　健斗 亀山中部･2 11.42.72
5 1963 寺澤　亮太 鼓ヶ浦･2 10.30.80 22 2110 古賀　寛樹 亀山中部･3 12.18.35
6 1611 廣田　静哉 平田野･3 10.39.47 23 1754 横井　一輝 大木･2 12.35.81
7 55 西田　秀人 白鳥･2 10.40.70
8 1868 岩田　　淳 白子･3 10.52.88
9 1872 中瀬　　亮 白子･3 10.54.00

10 1797 岡田　裕貴 千代崎･3 10.56.28
11 3752 田中　瑛太 亀山中部･2 10.56.65
12 1881 向原倫太郎 白子･2 11.02.14
13 3757 平田　　惇 亀山中部･2 11.07.83
14 1956 中村　悦久 鼓ヶ浦･3 11.10.59
15 1680 西川　　迪 神戸･3 11.16.98
16 1750 竹内　　翔 大木･2 11.23.19
17 1687 吹田　雄大 神戸･2 11.26.37



男子 １１０ｍH
１組 風 -1.3 ２組 風 -1.7
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録

1 1676 近藤　星海 神戸･3 17.40 1 1874 松木　　仁 白子･3 18.43
2 2534 森岡　達哉 三雲･3 17.46 2 2539 藤川　成秋 三雲･3 18.52
3 1864 衛藤　　将 白子･3 17.64 3 3707 河村　天陽 高田･2 19.49
4 1816 勝木　脩太 千代崎･2 17.97 4 1863 上嶋　亨紀 白子･3 20.40
5 3204 杉森　隆英 赤目･2 19.81 5 1870 小林　祐哉 白子･3 20.45
6 1448 喜多嶋勝平 朝明･3 21.09 6 1809 神保昂太郎 千代崎･2 23.55
7 1641 坪内　優太 白鳥･3 21.42

ベスト8
ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録

1 1676 近藤　星海 神戸･3 17.40
2 2534 森岡　達哉 三雲･3 17.46
3 1864 衛藤　　将 白子･3 17.64
4 1816 勝木　脩太 千代崎･2 17.97
5 1874 松木　　仁 白子･3 18.43
6 2539 藤川　成秋 三雲･3 18.52
7 3707 河村　天陽 高田･2 19.49
8 3204 杉森　隆英 赤目･2 19.81

男子 走高跳 ベスト８
試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録

1 1753 濵田　且希 大木･2 1 m 30 1 1864 衛藤　　将 白子･3 1 m 70
2 3754 廣江　真幸 亀山中部･2 1 m 30 2 1947 山田　淳也 鼓ヶ浦･3 1 m 65
3 3759 宮川　拓也 亀山中部･2 1 m 25 3 2098 中東　弘貴 亀山中部･3 1 m 60
4 1647 佐野　隆拓 白鳥･3 1 m 30 4 2103 原　　駿太 亀山中部･3 1 m 50
5 3201 松葉　勇也 赤目･2 1 m 40 5 3202 吉田　将史 赤目･2 1 m 45
6 3192 本多　涼介 赤目･2 1 m 35 6 3758 福山　大志 亀山中部･2 1 m 45
7 1887 藤田　尊大 白子･2 1 m 40 7 1887 藤田　尊大 白子･2 1 m 40
8 3200 堀川　純弥 赤目･2 1 m 40 7 2097 坂谷　修平 亀山中部･3 1 m 40
9 3758 福山　大志 亀山中部･2 1 m 45 7 2099 松岡　　翼 亀山中部･3 1 m 40

10 2097 坂谷　修平 亀山中部･3 1 m 40 7 2540 辻　　健太 三雲･3 1 m 40
11 2099 松岡　　翼 亀山中部･3 1 m 40
12 2540 辻　　健太 三雲･3 1 m 40
13 2103 原　　駿太 亀山中部･3 1 m 50
14 3202 吉田　将史 赤目･2 1 m 45
15 2098 中東　弘貴 亀山中部･3 1 m 60
16 1947 山田　淳也 鼓ヶ浦･3 1 m 65
17 1864 衛藤　　将 白子･3 1 m 70

男子 棒高跳 ベスト８
試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録

1 1886 小林　尚樹 白子･2 NM 1 1865 嘉野　真己 白子･3 2 m 50
2 3192 本多　涼介 赤目･2 2 m 20 2 3196 水谷　亮勝 赤目･2 2 m 40
3 3196 水谷　亮勝 赤目･2 2 m 40 3 3192 本多　涼介 赤目･2 2 m 20
4 1865 嘉野　真己 白子･3 2 m 50
5 3191 中森　亮佑 赤目･2 2 m 10
6 3203 石村　祥太 赤目･2 NM



男子 走幅跳
Ａピット Ｂピット

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 風 試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 風
1 3749 高野　　巧 白子･2 4 m 34 +1.0 1 1996 岸田　知樹 創徳･2 4 m 99 +1.0
2 1800 田中　謙吾 千代崎･3 NM 2 1807 杉本健太朗 千代崎･2 4 m 90 +1.5
3 1999 沢田　　龍 創徳･2 3 m 18 +1.0 3 1646 渡邉　直登 白鳥･3 4 m 55 +1.2
4 1961 谷口　大稀 鼓ヶ浦･2 3 m 54 +1.2 4 1882 岩城　圭祐 白子･2 5 m 11 +1.5
5 1998 小松　貴季 創徳･2 3 m 90 +1.0 5 3755 市川　登也 亀山中部･2 4 m 89 +1.5
6 3314 多賀　光祐 白鳥･2 3 m 82 +1.5 6 2544 周布　侑馬 三雲･3 4 m 99 +1.2
7 1960 吉澤　誉人 鼓ヶ浦･2 4 m 71 0.0 7 3711 中西　淳貴 高田･2 5 m 31 +1.5
8 1692 倉田　　聡 神戸･2 3 m 87 +1.2 8 2105 天野　克哉 亀山中部･3 5 m 09 +1.0
9 1889 椎名　彬仁 白子･2 4 m 65 +0.5 9 3878 宇佐美　楓馬 創徳･3 4 m 55 +1.0

10 2543 藤田　雄太 三雲･3 4 m 40 +1.5 10 1929 佐藤　卓海 四日市ｳｪﾙﾈｽ･1 5 m 62 +1.5
11 1885 川島　綾太 白子･2 4 m 59 +1.2 11 2108 大森　拓哉 亀山中部･3 5 m 28 +1.0
12 3315 中川　凌冶 白鳥･2 4 m 36 +1.0 12 1685 山田　　駿 神戸･2 5 m 05 +1.0
13 1747 伊藤　有汰 大木･2 4 m 15 +1.2 13 1874 松木　　仁 白子･3 5 m 60 +1.2
14 1818 神保　拓海 千代崎･2 3 m 92 +1.2 14 2104 原　　竜摩 亀山中部･3 5 m 02 +1.5
15 3194 高木　雄哉 赤目･2 4 m 05 +1.2 15 1962 橘　　優太 鼓ヶ浦･2 5 m 47 +1.0
16 1959 中平　直将 鼓ヶ浦･2 4 m 44 +1.5 16 1989 濱口　啓介 創徳･3 5 m 39 +1.0
17 1931 別府　潤哉 四日市ｳｪﾙﾈｽ･1 3 m 97 +1.2 17 1614 宮﨑　岳志 平田野･3 5 m 54 +1.5
18 3198 藤山幸太郎 赤目･2 4 m 22 +1.2 18 1609 萩　　直人 平田野･3 5 m 96 +1.5

19 2326 国分　祐樹 高田･3 5 m 87 +1.5
ベスト８

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 風
1 1609 萩　　直人 平田野･3 5 m 96 +1.5
2 2326 国分　祐樹 高田･3 5 m 87 +1.5
3 1929 佐藤　卓海 四日市ｳｪﾙﾈｽ･1 5 m 62 +1.5
4 1874 松木　　仁 白子･3 5 m 60 +1.2
5 1614 宮﨑　岳志 平田野･3 5 m 54 +1.5
6 1962 橘　　優太 鼓ヶ浦･2 5 m 47 +1.0
7 1989 濱口　啓介 創徳･3 5 m 39 +1.0
8 3711 中西　淳貴 高田･2 5 m 31 +1.5



男子 砲丸投 男子 円盤投
試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録

1 1994 鎌田　健斗 創徳･2 4 m 19 1 1880 南部　　宗 白子･2 18 m 41
2 1880 南部　　宗 白子･2 6 m 72 2 1890 磯部　有斗 白子･2 20 m 70
3 3708 齊藤　祐亮 高田･2 7 m 52 3 2324 神谷　直也 高田･3 16 m 18
4 4615 伊藤　響 鼓ヶ浦･3 7 m 27 4 1866 中邑幸二郎 白子･3 19 m 97
5 1890 磯部　有斗 白子･2 7 m 17 1638 樋口　元貴 白鳥･3 20 m 11
6 295 平野　　源 千代崎･2 5 m 94 6 1644 元永　航揮 白鳥･3 20 m 74
7 2100 山田　尚史 亀山中部･3 8 m 41 7 3201 松葉　勇也 赤目･2 19 m 91
8 2324 神谷　直也 高田･3 7 m 97 8 1794 三村　武司 千代崎･3 29 m 61
9 1985 渡辺　大将 創徳･3 9 m 21 9 3197 和南　悠太 赤目･2 28 m 06

10 3199 藤原　智弥 赤目･2 9 m 64 10 2559 石城　勇紀 三雲･3 30 m 21
11 1866 中邑幸二郎 白子･3 9 m 98 ベスト８
12 1644 元永　航揮 白鳥･3 8 m 87 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録
13 1796 小川　千貴 千代崎･3 7 m 83 1 2559 石城　勇紀 三雲･3 30 m 21
14 2559 石城　勇紀 三雲･3 8 m 52 2 1794 三村　武司 千代崎･3 29 m 61
15 1794 三村　武司 千代崎･3 10 m 77 3 3197 和南　悠太 赤目･2 28 m 06

ベスト８ 4 1644 元永　航揮 白鳥･3 20 m 74
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 5 1890 磯部　有斗 白子･2 20 m 70

1 1794 三村　武司 千代崎･3 10 m 77 6 1638 樋口　元貴 白鳥･3 20 m 11
2 1866 中邑幸二郎 白子･3 9 m 98 7 1866 中邑幸二郎 白子･3 19 m 97
3 3199 藤原　智弥 赤目･2 9 m 64 8 3201 松葉　勇也 赤目･2 19 m 91
4 1985 渡辺　大将 創徳･3 9 m 21
5 1644 元永　航揮 白鳥･3 8 m 87
6 2559 石城　勇紀 三雲･3 8 m 52
7 2100 山田　尚史 亀山中部･3 8 m 41
8 2324 神谷　直也 高田･3 7 m 97

男子 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ ベスト８
試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録

1 1796 小川　千貴 千代崎･3 NM 1 1638 樋口　元貴 白鳥･3 38 m 58
2 4619 山川　竜生 大木･2 23 m 72 2 1640 米倉景太朗 白鳥･3 38 m 41
3 1640 米倉景太朗 白鳥･3 38 m 41 3 3197 和南　悠太 赤目･2 37 m 94
4 1637 鈴木　元太 白鳥･3 30 m 05 4 3193 澤井　雄次 赤目･2 32 m 24
5 3193 澤井　雄次 赤目･2 32 m 24 5 1637 鈴木　元太 白鳥･3 30 m 05
6 3187 村田　竜士 赤目･3 25 m 57 6 3187 村田　竜士 赤目･3 25 m 57
7 1638 樋口　元貴 白鳥･3 38 m 58 7 4619 山川　竜生 大木･2 23 m 72
8 3197 和南　悠太 赤目･2 37 m 94



女子 １００ｍ
１組 風 0 ２組 風 -1.3
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録

1 2082 田矢　愛美 亀山･3 12.99 1 2028 大谷　桃子 創徳･3 13.74
2 1446 藤原恵里佳 大池･3 13.19 2 1728 里中　莉沙 神戸･2 14.06
3 2016 下井　美咲 創徳･3 13.48 3 2031 ｴｽｺﾘｰｻﾞ ﾀｲﾅ 創徳･2 14.11
4 1905 吉田　香織 白子･3 13.51 4 1450 今井　　茜 朝明･3 14.18
5 1719 岡田　麻佑 神戸･2 13.55 5 1825 大石　香愛 千代崎･3 14.23
6 1713 杉本　未夢 神戸･3 13.67 6 3220 辰口　綾加 赤目･2 14.36
7 1738 中筋　彩夏 神戸･2 13.83 7 1444 宇佐美晴菜 大池･3 14.71
8 3615 徳田　涼葉 亀山･2 13.93 8 2556 田中　杏沙 三雲･1 15.31

３組 風 +1.0 ４組 風 0
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録

1 2029 松宮　遥 創徳･3 13.83 1 1843 西森　美憂 千代崎･2 13.93
2 3545 松島沙理亜 三雲･2 14.07 2 1916 田辺　真子 白子･2 14.42
3 2551 山田　　静 三雲･3 14.24 3 2015 坂森　彩音 創徳･3 14.43
4 2550 平松　愛由 三雲･3 14.33 4 1656 鎌田　夏歌 白鳥･3 14.55
5 3614 尾崎　由佳 亀山･2 14.33 5 1715 小林　　愛 神戸･3 14.62
6 1720 木村　公美 神戸･2 14.44 6 1730 藤森　円香 神戸･2 14.79
7 1714 上石紗佑里 神戸･3 14.45 7 3721 樋口　郁美 高田･2 15.06
8 3720 林　　琴子 高田･2 14.75

５組 風 -0.5 ６組 風 -2.0
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録

1 1834 福田　千紘 千代崎･2 14.09 1 1837 桝谷まりあ 千代崎･2 14.30
2 2033 坂井　美月 創徳･2 14.17 2 3548 大西　莉沙 三雲･2 14.68
3 2017 末松　果穂 創徳･3 14.46 3 2340 初野　麻佑 高田･3 14.72
4 3321 中条　伶香 白鳥･2 14.73 4 3214 岸野久美子 赤目･3 15.00
5 2019 藤見　冴梨 創徳･3 14.80 5 1722 永戸　美有 神戸･2 15.05
6 1655 加藤　初美 白鳥･3 14.92 6 2338 塚本　花女 高田･3 15.08

7 2030 井之上由里穂 創徳･2 15.20
8 3723 宮田　知佳 高田･2 15.36

７組 風 -1.3 ８組 風 -1.8
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録

1 3542 平野優希香 三雲･2 14.85 1 1831 西川由美香 千代崎･3 14.98
2 1841 丸山　可連 千代崎･2 14.94 2 1844 上田　みく 千代崎･2 15.04
3 2014 草深　絢香 創徳･3 14.96 3 3547 奥川　秀香 三雲･2 15.29
4 1735 永戸　夏美 神戸･2 15.01 4 2342 堀田　陽香 高田･3 15.59
5 3762 一見　春花 亀山中部･2 15.05 5 3764 田中　　葵 亀山中部･2 15.59
6 1923 粉川　征子 白子･2 15.76 6 1721 鈴木　幸実 神戸･2 15.73
7 1728 里中　莉沙 神戸･2 15.82 7 2341 東　磨智子 高田･3 15.89
8 3766 小林　梓紗 亀山中部･2 15.92

９組 風 -0.7 １０組 風 -1.1
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録

1 3328 藤方　千晶 白鳥･2 14.89 1 1658 久野菜津紀 白鳥･3 15.20
2 1846 柚木　友美 千代崎･2 15.10 2 1912 鈴木　詩歩 白子･3 15.47
3 3323 加藤　里奈 白鳥･2 15.20 3 1839 落合　希歩 千代崎･2 15.51
4 1921 町谷　歩美 白子･2 15.24 4 1736 和泉　莉緒 神戸･2 15.66
5 3544 駒田　茉由 三雲･2 15.29 5 3724 山路　由夏 高田･2 15.84
6 1718 植村　　萌 神戸･2 15.48 6 1739 古嶋　星香 神戸･2 16.13
7 1733 鈴木　美友 神戸･2 15.58 7 1774 橋野恵里奈 大木･2 16.24
8 2336 谷口　文香 高田･3 16.02



11組 風 -0.7 12組 風 -1.1
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録

1 1766 太田　美希 大木･2 14.77 1 1920 益本　真緒 白子･2 15.45
2 1928 長谷部　悠 白子･2 15.28 2 3216 朝倉　晴菜 赤目･2 15.51
3 3218 東野　紅葉 赤目･2 15.34 3 1919 白倉　美紀 白子･2 15.71
4 1836 今村　舞香 千代崎･2 15.45 4 1838 橋本　真帆 千代崎･2 15.78
5 2018 中野　美果 創徳･3 15.87 5 1917 中村　莉奈 白子･2 16.01
6 2122 田中　恋奈 亀山中部･3 15.94 6 1768 後藤　瑞帆 大木･2 16.33
7 1914 浦田和香奈 白子･2 16.59

13組 風 -1.0 14組 風 +1.0
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録

1 1660 伊藤　明梨 白鳥･3 15.08 1 1930 宮路　真由 天栄･2 14.49
2 1769 小林　千星 大木･2 15.08 2 1772 田中　真由 大木･2 15.43
3 1771 清水　菜穂 大木･2 15.21 3 1913 杉山　　杏 ASSA-TC･1 15.59
4 3768 渡邉　真由 亀山中部･2 15.50 4 3319 加藤　里菜 白鳥･2 15.67
5 1927 伊藤さくら 四日市ｳｪﾙﾈｽ･1 15.83 5 3326 谷口　留美 白鳥･2 16.49
6 1849 八田　真奈 千代崎･2 16.11 6 3761 岩本阿璃咲 亀山中部･2 16.55
7 1915 川島　弥子 白子･2 17.43 7 1665 香川　理菜 白鳥･3 19.12

ベスト8
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録

1 2082 田矢　愛美 亀山･3 12.99
2 1446 藤原恵里佳 大池･3 13.19
3 2016 下井　美咲 創徳･3 13.48
4 1905 吉田　香織 白子･3 13.51
5 1719 岡田　麻佑 神戸･2 13.55
6 1713 杉本　未夢 神戸･3 13.67
7 2028 大谷　桃子 創徳･3 13.74
8 1738 中筋　彩夏 神戸･2 13.83

中学 女子 ２００ｍ 競技結果

１組 風 -0.3 ２組 風 -0.4
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録

1 2082 田矢　愛美 亀山･3 27.35 1 3318 加藤　拓江 白鳥･2 29.07
2 2016 下井　美咲 創徳･3 28.37 2 1825 大石　香愛 千代崎･3 29.09
3 2029 松宮　遥 創徳･3 28.88 3 1916 田辺　真子 白子･2 29.46
4 2033 坂井　美月 創徳･2 29.19 4 1720 木村　公美 神戸･2 29.78
5 1762 山田起代香 大木･3 29.65 5 3324 鳥井　萌加 白鳥･2 30.27
6 1450 今井　　茜 朝明･3 29.95 6 1722 永戸　美有 神戸･2 30.59

7 1444 宇佐美晴菜 大池･3 31.11

３組 風 -1.0 ４組 風 -1.1
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録

1 2337 田端　　愛 高田･3 29.24 1 2031 ｴｽｺﾘｰｻﾞ ﾀｲﾅ 創徳･2 29.45
2 1910 北口明香里 白子･3 29.90 2 2335 尾﨑あずさ 高田･3 31.42
3 3545 松島沙理亜 三雲･2 29.94 3 3723 宮田　知佳 高田･2 31.81
4 2551 山田　　静 三雲･3 30.44 4 1912 鈴木　詩歩 白子･3 33.40
5 3720 林　　琴子 高田･2 30.77 5 3724 山路　由夏 高田･2 34.32
6 3548 大西　莉沙 三雲･2 30.86 6 1736 和泉　莉緒 神戸･2 34.36
7 1714 上石紗佑里 神戸･3 31.15



５組 風 -1.3 ６組 風 -2.8
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録

1 1766 太田　美希 大木･2 30.29 1 1930 宮路　真由 天栄･2 30.20
2 1906 寺岡　優子 白子･3 32.04 2 1775 宮﨑菜々美 大木･2 30.70
3 1772 田中　真由 大木･2 32.60 3 3722 水越友里菜 高田･2 30.77
4 3719 須賀友佳子 高田･2 33.80 4 1621 前野　清香 平田野･3 31.75
5 3721 樋口　郁美 高田･2 33.92 5 1769 小林　千星 大木･2 31.84
6 1739 古嶋　星香 神戸･2 34.04 6 2030 井之上由里穂 創徳･2 32.18

7 1768 後藤　瑞帆 大木･2 34.26
ベスト8

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録
1 2082 田矢　愛美 亀山･3 27.35
2 2016 下井　美咲 創徳･3 28.37
3 2029 松宮　遥 創徳･3 28.88
4 3318 加藤　拓江 白鳥･2 29.07
5 1825 大石　香愛 千代崎･3 29.09
6 2033 坂井　美月 創徳･2 29.19
7 2337 田端　　愛 高田･3 29.24
8 2031 ｴｽｺﾘｰｻﾞ ﾀｲﾅ 創徳･2 29.45

女子 ８００ｍ
１組 ２組
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録

1 1725 山田　芽衣 神戸･2 2.34.27 1 1972 寺本　舞子 鼓ヶ浦･3 2.35.19
2 3327 服部　綾美 白鳥･2 2.35.18 2 1909 熊給　七海 白子･3 2.39.30
3 1518 齋藤　英里 暁･3 2.35.67 3 2026 渡邉　　愛 創徳･3 2.45.70
4 1658 久野菜津紀 白鳥･3 2.36.24 4 1732 齊藤　　花 神戸･2 2.46.25
5 2337 田端　　愛 高田･3 2.37.80 5 2553 山崎友貴穂 三雲･3 2.50.78
6 1485 天野妃奈子 羽津･3 2.39.43 6 2021 板倉　佑奈 創徳･3 2.51.68
7 1710 桑原　綾乃 神戸･3 2.40.71 7 1731 宮崎紗耶加 神戸･2 2.53.66
8 1727 斉藤　　雅 神戸･2 2.41.94 8 2552 山本　利奈 三雲･3 2.54.70
9 3722 水越友里菜 高田･2 2.43.31 9 1763 川口まりあ 大木･3 2.56.39

10 2533 西山　遥香 三雲･1 2.43.84 10 1737 坂本　真菜 神戸･2 2.57.76
11 1724 西川　佳穂 神戸･2 2.44.68 11 1711 南出　早紀 神戸･3 3.01.18
12 1734 違道美弥香 神戸･2 2.48.12 12 1729 杉野　綾夏 神戸･2 3.01.35
13 3329 大薮　綾子 白鳥･2 2.52.19



３組 ４組
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録

1 3318 加藤　拓江 白鳥･2 2.40.20 1 1924 伊藤　都子 白子･2 2.45.97
2 2120 佐藤　晶穂 亀山中部･3 2.45.11 2 1775 宮﨑菜々美 大木･2 2.46.84
3 2025 吉川　芹菜 創徳･3 2.46.66 3 1767 小泉真梨絵 大木･2 2.47.01
4 1660 伊藤　明梨 白鳥･3 2.46.96 4 1926 中西　幸希 白子･2 2.54.34
5 2042 藤岡よし乃 創徳･2 2.49.58 5 3330 勝野　志保 白鳥･2 2.54.40
6 1761 本田　　愛 大木･3 2.52.16 6 3320 田中　千晶 白鳥･2 2.55.38
7 1723 桐生　朋佳 神戸･2 2.52.31 7 1927 伊藤さくら 四日市ｳｪﾙﾈｽ･1 2.56.70
8 2040 水谷友梨菜 創徳･2 2.52.47 8 2035 植松　瑞希 創徳･2 2.58.81
9 2554 金谷　華奈 三雲･1 2.52.53 9 3222 中野有季子 赤目･2 3.01.70

10 1662 仲村　彩加 白鳥･3 2.53.01 10 2118 酒井まりあ 亀山･1 3.01.80
11 2023 坂本美佐子 創徳･3 2.56.68 11 2119 津田　志保 亀山･1 3.05.60

12 2041 村山　瑠華 創徳･2 3.09.20
ベスト8 13 2343 正木　陽菜 高田･3 3.13.87

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 14 2024 林　奈津美 創徳･3 3.25.16
1 1725 山田　芽衣 神戸･2 2.34.27
2 3327 服部　綾美 白鳥･2 2.35.18
3 1972 寺本　舞子 鼓ヶ浦･3 2.35.19
4 1518 齋藤　英里 暁･3 2.35.67
5 1658 久野菜津紀 白鳥･3 2.36.24
6 2337 田端　　愛 高田･3 2.37.80
7 1909 熊給　七海 白子･3 2.39.30
8 1485 天野妃奈子 羽津･3 2.39.43

女子 １５００ｍ
１組 ２組
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録

1 3327 服部　綾美 白鳥･2 5.08.57 1 3329 大薮　綾子 白鳥･2 5.33.74
2 1909 熊給　七海 白子･3 5.13.30 2 1734 違道美弥香 神戸･2 5.34.19
3 1710 桑原　綾乃 神戸･3 5.14.06 3 1842 田中　真未 千代崎･2 5.35.56
4 1727 斉藤　　雅 神戸･2 5.14.96 4 1663 中村　留奈 白鳥･3 5.36.66
5 1972 寺本　舞子 鼓ヶ浦･3 5.16.43 5 2026 渡邉　　愛 創徳･3 5.45.09
6 1725 山田　芽衣 神戸･2 5.22.88 6 1731 宮崎紗耶加 神戸･2 5.46.08
7 1518 齋藤　英里 暁･3 5.27.11 7 2021 板倉　佑奈 創徳･3 5.48.74
8 2120 佐藤　晶穂 亀山中部･3 5.27.74 8 2083 戸板　紗希 亀山･3 5.52.36
9 1724 西川　佳穂 神戸･2 5.28.51 9 1761 本田　　愛 大木･3 5.53.12

10 1664 大薮　朱弥 白鳥･3 5.29.07 10 2553 山崎友貴穂 三雲･3 5.54.45
11 1485 天野妃奈子 羽津･3 5.33.93 11 1729 杉野　綾夏 神戸･2 5.56.63
12 2025 吉川　芹菜 創徳･3 5.33.96 12 1711 南出　早紀 神戸･3 6.00.61
13 1732 齊藤　　花 神戸･2 5.35.86 13 1723 桐生　朋佳 神戸･2 6.02.48
14 2335 尾﨑あずさ 高田･3 5.44.38 14 2042 藤岡よし乃 創徳･2 6.03.11
15 1445 鈴木　裕子 大池･3 5.47.56 15 2552 山本　利奈 三雲･3 6.05.46
16 1763 川口まりあ 大木･3 6.43.94 16 1737 坂本　真菜 神戸･2 6.11.40

17 2343 正木　陽菜 高田･3 6.28.68



3組 ベスト８
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録

1 3324 鳥井　萌加 白鳥･2 5.37.68 1 3327 服部　綾美 白鳥･2 5.08.57
2 1767 小泉真梨絵 大木･2 5.39.31 2 1909 熊給　七海 白子･3 5.13.30
3 1924 伊藤　都子 白子･2 5.41.57 3 1710 桑原　綾乃 神戸･3 5.14.06
4 3330 勝野　志保 白鳥･2 5.42.51 4 1727 斉藤　　雅 神戸･2 5.14.96
5 3320 田中　千晶 白鳥･2 5.43.63 5 1972 寺本　舞子 鼓ヶ浦･3 5.16.43
6 3224 山根　咲希 赤目･2 5.45.48 6 1725 山田　芽衣 神戸･2 5.22.88
7 1922 中川　莉乃 白子･2 5.51.44 7 1518 齋藤　英里 暁･3 5.27.11
8 1829 落合　奈美 千代崎･3 5.57.30 8 2120 佐藤　晶穂 亀山中部･3 5.27.74
9 3719 須賀友佳子 高田･2 6.00.83

10 2040 水谷友梨菜 創徳･2 6.03.18
11 1926 中西　幸希 白子･2 6.04.18
12 2035 植松　瑞希 創徳･2 6.04.84
13 2023 坂本美佐子 創徳･3 6.10.94
14 1620 窪田　純佳 平田野･3 6.12.08
15 2041 村山　瑠華 創徳･2 6.42.76
16 2024 林　奈津美 創徳･3 7.02.64

女子 １００ｍH
１組 風 -1.8 ２組 風 -1.6
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録

1 1910 北口明香里 白子･3 16.95 1 1831 西川由美香 千代崎･3 19.59
2 2017 末松　果穂 創徳･3 17.45 2 3544 駒田　茉由 三雲･2 20.27
3 1762 山田起代香 大木･3 17.81 3 3765 豊田　杏純 亀山中部･2 20.93
4 3220 辰口　綾加 赤目･2 17.97 4 3542 平野優希香 三雲･2 21.28
5 3763 内田　沙羅 亀山中部･2 18.19 5 3210 永尾あゆみ 赤目･3 21.30

6 1917 中村　莉奈 白子･2 21.33
7 1838 橋本　真帆 千代崎･2 21.77
8 1914 浦田和香奈 白子･2 23.51

ベスト8
ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録

1 1910 北口明香里 白子･3 16.95
2 2017 末松　果穂 創徳･3 17.45
3 1762 山田起代香 大木･3 17.81
4 3220 辰口　綾加 赤目･2 17.97
5 3763 内田　沙羅 亀山中部･2 18.19
6 1831 西川由美香 千代崎･3 19.59
7 3544 駒田　茉由 三雲･2 20.27
8 3765 豊田　杏純 亀山中部･2 20.93



女子 走高跳
試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 ベスト８

1 1771 清水　菜穂 大木･2 1 m 20 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録
2 1774 橋野恵里奈 大木･2 1 m 25 1 1717 山本　怜奈 神戸･3 1 m 40
3 1920 益本　真緒 白子･2 1 m 20 2 2018 中野　美果 創徳･3 1 m 35
4 1928 長谷部　悠 白子･2 1 m 20 3 3210 永尾あゆみ 赤目･3 1 m 30
5 1846 柚木　友美 千代崎･2 NM 4 3614 尾崎　由佳 亀山･2 1 m 30
6 3766 小林　梓紗 亀山中部･2 1 m 15 5 3547 奥川　秀香 三雲･2 1 m 25
7 3768 渡邉　真由 亀山中部･2 1 m 20 6 2027 江上よう子 創徳･3 1 m 25
8 3222 中野有季子 赤目･2 1 m 15 7 1774 橋野恵里奈 大木･2 1 m 25
9 3210 永尾あゆみ 赤目･3 1 m 30 8 1841 丸山　可連 千代崎･2 1 m 25

10 1828 伊藤　清香 千代崎･3 1 m 20
11 2027 江上よう子 創徳･3 1 m 25
12 1841 丸山　可連 千代崎･2 1 m 25
13 2014 草深　絢香 創徳･3 1 m 20
14 1718 植村　　萌 神戸･2 1 m 15
15 3614 尾崎　由佳 亀山･2 1 m 30
16 1906 寺岡　優子 白子･3 1 m 20
17 1919 白倉　美紀 白子･2 1 m 20
18 3547 奥川　秀香 三雲･2 1 m 25
19 2018 中野　美果 創徳･3 1 m 35
20 1717 山本　怜奈 神戸･3 1 m 40

女子 走幅跳
Aピット Ｂピット

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 風 試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 風
1 1733 鈴木　美友 神戸･2 3 m 37 +15 1 1923 粉川　征子 白子･2 3 m 69 +1.5
2 1665 香川　理菜 白鳥･3 NM 2 3889 平林　みさき 白子･3 3 m 69 +0.7
3 1657 寉見　咲希 白子･3 3 m 31 +1.5 3 3764 田中　　葵 亀山中部･2 3 m 62 +1.0
4 3761 岩本阿璃咲 亀山中部･2 3 m 62 +1.2 4 3763 内田　沙羅 亀山中部･2 3 m 96 +1.0
5 2341 東　磨智子 高田･3 3 m 69 +1.2 5 2340 初野　麻佑 高田･3 4 m 24 +1.5
6 1659 小林　　愛 白鳥･3 3 m 55 +1.2 6 2342 堀田　陽香 高田･3 4 m 01 +1.5
7 3765 豊田　杏純 亀山中部･2 3 m 64 +1.5 7 1735 永戸　夏美 神戸･2 3 m 90 +1.0
8 3323 加藤　里奈 白鳥･2 3 m 50 +1.2 8 3219 稲垣　絢花 赤目･2 3 m 62 +1.5
9 1844 上田　みく 千代崎･2 3 m 74 +1.5 9 3328 藤方　千晶 白鳥･2 4 m 03 +1.5

10 2338 塚本　花女 高田･3 3 m 54 +1.0 10 2019 藤見　冴梨 創徳･3 4 m 50 +1.2
11 1836 今村　舞香 千代崎･2 3 m 53 +1.5 11 2015 坂森　彩音 創徳･3 4 m 73 +1.2
12 1921 町谷　歩美 白子･2 3 m 84 +1.5 12 2028 大谷　桃子 創徳･3 4 m 70 +1.5
13 1839 落合　希歩 千代崎･2 3 m 96 +1.2 13 1905 吉田　香織 白子･3 4 m 89 +1.5
14 3762 一見　春花 亀山中部･2 3 m 79 +1.2 14 1713 杉本　未夢 神戸･3 5 m 13 +0.7
15 3326 谷口　留美 白鳥･2 3 m 31 +1.5 15 1848 山本　莉加 千代崎･2 3 m 26 +0.5
16 1656 鎌田　夏歌 白鳥･3 3 m 90 +1.2
17 1837 桝谷まりあ 千代崎･2 4 m 11 +1.2

ベスト８
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 風

1 1713 杉本　未夢 神戸･3 5 m 13 +0.7
2 1905 吉田　香織 白子･3 4 m 89 +1.5
3 2015 坂森　彩音 創徳･3 4 m 73 +1.2
4 2028 大谷　桃子 創徳･3 4 m 70 +1.5
5 2019 藤見　冴梨 創徳･3 4 m 50 +1.2
6 2340 初野　麻佑 高田･3 4 m 24 +1.5
7 1837 桝谷まりあ 千代崎･2 4 m 11 +1.2
8 3328 藤方　千晶 白鳥･2 4 m 03 +1.5



女子 砲丸投
試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 ベスト８

1 3767 川邊　早紀 亀山中部･2 6 m 43 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録
2 2336 谷口　文香 高田･3 6 m 59 1 1826 荻野　恵都 千代崎･3 10 m 81
3 1619 香山　理沙 平田野･3 7 m 26 2 1840 落合　彩水 千代崎･2 9 m 08
4 1721 鈴木　幸実 神戸･2 5 m 46 3 1618 杉之内　彩 平田野･3 8 m 64
5 1925 吉村　春華 白子･2 6 m 92 4 3223 舛岡　涼帆 赤目･2 8 m 60
6 1730 藤森　円香 神戸･2 6 m 98 5 1834 福田　千紘 千代崎･2 8 m 59
7 2020 松岡　里菜 創徳･3 7 m 68 6 3213 松尾　朱莉 赤目･3 7 m 74
8 3211 伊東　珠実 赤目･3 7 m 26 7 2020 松岡　里菜 創徳･3 7 m 68
9 1728 里中　莉沙 神戸･2 7 m 66 8 1728 里中　莉沙 神戸･2 7 m 66

10 3213 松尾　朱莉 赤目･3 7 m 74
11 3543 北村　ふく 三雲･2 7 m 27
12 1618 杉之内　彩 平田野･3 8 m 64
13 1834 福田　千紘 千代崎･2 8 m 59
14 3223 舛岡　涼帆 赤目･2 8 m 60
15 1840 落合　彩水 千代崎･2 9 m 08
16 1826 荻野　恵都 千代崎･3 10 m 81

女子 円盤投 女子 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ
試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録

1 1618 杉之内　彩 平田野･3 14 m 29 1 1655 加藤　初美 白鳥･3 14 m 98
2 3767 川邊　早紀 亀山中部･2 15 m 28 2 1659 小林　　愛 白鳥･3 17 m 46
3 1840 落合　彩水 千代崎･2 20 m 64 3 1661 守藤　友里 白鳥･3 15 m 45
4 3543 北村　ふく 三雲･2 15 m 73 4 1663 中村　留奈 白鳥･3 15 m 67
5 3211 伊東　珠実 赤目･3 19 m 66 5 1657 寉見　咲希 白子･3 9 m 95
6 1826 荻野　恵都 千代崎･3 21 m 65 6 1925 吉村　春華 白子･2 25 m 37
7 3213 松尾　朱莉 赤目･3 22 m 44 7 3889 平林　みさき 白子･3 25 m 15

ベスト８ 8 3216 朝倉　晴菜 赤目･2 12 m 39
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録 9 3219 稲垣　絢花 赤目･2 16 m 97

1 3213 松尾　朱莉 赤目･3 22 m 44 10 3218 東野　紅葉 赤目･2 23 m 31
2 1826 荻野　恵都 千代崎･3 21 m 65 11 3223 舛岡　涼帆 赤目･2 21 m 29
3 1840 落合　彩水 千代崎･2 20 m 64 ベスト８
4 3211 伊東　珠実 赤目･3 19 m 66 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 記録
5 3543 北村　ふく 三雲･2 15 m 73 1 1925 吉村　春華 白子･2 25 m 37
6 3767 川邊　早紀 亀山中部･2 15 m 28 2 3889 平林　みさき 白子･3 25 m 15
7 1618 杉之内　彩 平田野･3 14 m 29 3 3218 東野　紅葉 赤目･2 23 m 31

4 3223 舛岡　涼帆 赤目･2 21 m 29
5 1659 小林　　愛 白鳥･3 17 m 46
6 3219 稲垣　絢花 赤目･2 16 m 97
7 1663 中村　留奈 白鳥･3 15 m 67
8 1661 守藤　友里 白鳥･3 15 m 45


